10:00- 10:10

10:10- 10:40
10:40- 10:50
10:50- 11:10
11:10- 11:20
11:20- 11:45
11:45-12:15

12:15-12:25
12:25-12:35
12:35-12:55

12:55-13:10

13:10- 13:20
13:20- 13:30

< KoRus Vest
Bergen

Program, AAH
Webinar for Vestland fylke
22. april 2021

Velkommen

v/ Nina M. Stangeland, KoRus Vest Bergen

Den juridiske timen v/ Statsforvaltaren i Vestland

Pause

Den juridiske timen, forts.

Sparsmal

Lunsj

Vandel akrim v/ Politiinspektar Arne Johannessen, leiar GDE
Sogn og Fjordane (geografisk driftseining),

Vest Politidistrikt.

Sparsmal, evt kommentarar/ diskusjon

Pause

Ambulerande- og enkeltbevilling v/ Terje Gjertsen, leder for
kontor for skjenkesaker, Bergen kommune.

Ambulerande- og enkeltbevilling v/ Helena Schwartz, Stord
kommune

Spersmal, evt kommentarar/ diskusjon

Oppsummering og avslutning av dagen

v/ Nina M. Stangeland KoRus Vest Bergen

@ Statsforvaltaren i Vestland

ese HELSE BERGEN

9 Haukeland universitetssjukehus



